
公益法人の区
分

国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

令和2年度愛知労働局管轄
26官署空調設備機器等保守
業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
和幸産業株式会社
大阪府大阪市北区西天満3-14-16

1120001072356 一般競争入札 9,988,000 9,757,000 97.69%

令和2年度愛知労働局「一
般定期健康診断及び特殊健
康診断」、「労働基準監督
官採用試験身体検査」業務
委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
一般財団法人　公衆保健協会
名古屋市中村区黄金通2-45-2

2180005004811 一般競争入札 21,430,553 21,118,240 98.54%

令和2年度愛知労働局管轄5
所における安全サポートス
タッフ業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日

株式会社　明日香
神奈川県横浜市西区北幸一丁目4番1
号
天理ビル9F

5020001039881 一般競争入札 9,845,497 9,606,256 97.57%

令和2年度愛知労働局駐車
場交通誘導及び常駐警備業
務等委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社アルファ
名古屋市瑞穂区初日町二丁目19番地

4180001051715 一般競争入札 94,718,262 94,600,000 99.88%

令和2年度物品集荷運送業
務等委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日

日本郵便　株式会社　名古屋中郵便
局
愛知県名古屋市中区大須三丁目1番10
号

1010001112577 一般競争入札 8,577,202 6,487,574 75.64%

令和２年度色上質紙・基準
行政システム用紙購入単価
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社　隆陽社
名古屋市熱田区旗屋1-6-11

9180001023098 一般競争入札 2,914,425 2,295,166 78.75%

令和２年度若年者地域連携
事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
公益財団法人　愛知県労働協会
名古屋市中村区名駅四丁目4番38号

5180005004783 総合評価落札方式 22,885,608 21,657,900 94.64% 公財 都道府県所管 3

令和2年度自家用電気工作
物保安管理業務等委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社　エレックス極東
名古屋市天白区島田三丁目608番地の
1

7180001023463 一般競争入札 3,250,227 2,376,000 73.10%

令和２年度トイレ空間メン
テナンス業務等委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
日本カルミック株式会社
東京都千代田区九段南一丁目5番10号

8010001032991 一般競争入札 1,879,138 1,206,150 64.19%

令和2年度愛知労働局リ
コー製複合機保守業務委託
単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社　栗田商会
名古屋市中区上前津2-11-1

4180001028044 一般競争入札 34,850,798 33,270,745 95.47%

令和2年度デマンド監視装
置設置・保守業務等委託契
約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
一般財団法人　中部電気保安協会
名古屋市中区丸の内三丁目19番12号

2180005014521 一般競争入札 3,328,045 2,607,000 78.33%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－３



令和2年度「マザーズ主催
セミナー」及び「マザーズ
ジョブクラブ」に係る出張
託児業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日

株式会社　明日香
神奈川県横浜市西区北幸一丁目4番1
号
天理ビル9F

5020001039881 一般競争入札 1,729,593 920,700 53.23%

令和2年度愛知労働局車両
賃貸借単価契約（1コー
ス）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社トヨタレンタリース名古屋
名古屋市熱田区金山１丁目3番3号

7180001022424 総合評価落札方式 9,345,420 7,195,809 77.00%

令和2年度愛知労働局富士
ゼロックス製複合機保守業
務委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

4180001028894 一般競争入札 15,158,602 13,772,893 90.86%

令和2年度官用車車検及び
定期点検他委託単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
オーモリニッセキ株式会社
愛知県一宮市丹陽町九日市場字中田
129

1180001085096 一般競争入札 1,757,089 1,604,460 91.31%

令和2年度就職支援セミ
ナー事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
特定非営利活動法人　社会教育ネッ
ト
名古屋市中区錦1-20-8

4180005005642 一般競争入札 6,920,216 6,718,008 97.08%

令和2年度愛知労働局ネッ
トワーク（IP電話通信網
等）保守関連業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社　フューチャーイン
名古屋市千種区内山2-6-22

3180001005325 一般競争入札 3,308,928 3,272,500 98.90%

令和2年度一宮労働総合庁
舎他5署所日常・定期清掃
業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社マーケットマネージメント
名古屋市西区鳥見町1丁目5番地

2180001062334 一般競争入札 5,745,872 4,266,247 74.25%

令和2年度理想科学工業製
印刷機インク購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

4180001028894 一般競争入札 7,447,126 7,360,980 98.84%

令和2年度デュプロ製印刷
機インク等消耗品購入単価
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

4180001028894 一般競争入札 3,423,956 3,198,965 93.43%

介護分野における人材確保
のための雇用管理改善推進
事業（愛知県）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日

公益財団法人　介護労働安定セン
ター
東京都荒川区荒川七丁目50番9号セン
ターまちや5階

8011505001433 総合評価落札方式 12,992,911 11,125,043 85.62% 公財 国所管 2

令和2年度岡崎公共職業安
定所他8署所及び半田地方
合同庁舎日常・定期清掃業
務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
キョウワプロテック株式会社
福島市五月町3-20（協和第一ビル
内）

3380001000405 一般競争入札 6,877,843 5,967,230 86.76%

令和2年度プリンタート
ナー等消耗品購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社ディエスジャパン
大阪府東大阪市吉田本町3-3-45

3122001004683 一般競争入札 8,438,850 8,160,009 96.70%

令和2年度各労働基準監督
署及び各公共職業安定所等
機械警備業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前一丁目5番1号

6011001035920 一般競争入札 4,092,000 4,092,000 100.00%



令和2年度愛知県との一体
的実施事業における委託事
業

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
公益財団法人　愛知県労働協会
名古屋市中村区名駅四丁目4番38号

5180005004783 一般競争入札 19,942,894 16,112,174 80.79% 公財 都道府県所管 1

令和2年度名古屋南所他9署
所日常・定期清掃業務委託
契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
キョウワプロテック株式会社
福島市五月町3-20（協和第一ビル
内）

3380001000405 一般競争入札 9,822,525 8,641,820 87.98%

令和2年度愛知労働局事務
用消耗品及び衛生消耗品等
購入単価契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
有限会社　太陽商工
名古屋市瑞穂区宝田町1-2-3

3180002009795 一般競争入札 41,262,042 32,739,160 79.34%

令和2年度豊橋公共職業安
定所他5署所日常・定期清
掃業務委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社総合管理
名古屋市東区豊前町3丁目43番6号

6180001090752 一般競争入札 4,005,521 3,698,750 92.34%

令和2年度蒲郡地域若者サ
ポートステーション事業
(調達番号77）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
特定非営利活動法人
青少年自立援助センター　北斗寮
蒲郡市三谷北通5-141

9180305004100 総合評価落札方式 35,639,879 25,551,194 71.69%

令和2年度知立地域若者サ
ポートステーション事業
（調達番号79）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
特定非営利活動法人いまから
豊橋市東橋良町25番地1

2180305004296 総合評価落札方式 24,212,171 19,470,000 80.41%

令和2年度豊橋地域若者サ
ポートステーション事業
（調達番号80）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
特定非営利活動法人いまから
豊橋市東橋良町25番地1

2180305004296 総合評価落札方式 27,347,675 22,550,000 82.46%

令和2年度一宮地域若者サ
ポートステーション事業
（調達番号81）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日

特定非営利活動法人ワーカーズコー
プ
東京都豊島区池袋1丁目44番地3　池
袋ISPタマビル

3013305000743 総合評価落札方式 41,100,813 40,978,336 99.70%

令和2年度春日井地域若者
サポートステーション事業
（調達番号82）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日

特定非営利活動法人ワーカーズコー
プ
東京都豊島区池袋1丁目44番地3　池
袋ISPタマビル

3013305000743 総合評価落札方式 21,886,740 21,570,648 98.56%

令和2年度中小企業・小規
模事業者等に対する働き方
改革推進支援事業（窓口相
談・セミナー等による支
援）

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
キムラユニティー株式会社
名古屋市中区錦三丁目8番32号

3180001035446 総合評価落札方式 64,334,029 38,664,798 60.10%

訓練受講希望者等に対する
ジョブ・カード作成支援推
進事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
ランゲート株式会社
京都府京都市中京区泉正寺328　西川
ビル4階

1130001019265 総合評価落札方式 58,818,538 48,400,000 82.29%

令和2年度理想科学工業製
高速印刷機保守契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月1日
株式会社マルタケ商会
名古屋市緑区鳴海町矢切58番地2

4180001028894 一般競争入札 2,151,600 2,103,156 97.75%

令和２年度機密文書等収集
運搬処理業務委託等単価契
約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月24日
株式会社　三佳
一宮市丹陽町九日市場字横枕1265-1

9180001083852 一般競争入札 1,843,575 1,800,255 97.65%



若年層を中心とした求職開
拓事業委託契約

支出負担行為担当官
愛知労働局総務部長
佐藤　広道
名古屋市中区三の丸2-5-1

令和2年4月28日
ヒューマンアカデミー　株式会社
東京都新宿区西新宿7-5-25

4011101055952 総合評価落札方式 7,747,102 6,600,000 85.19%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


